
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

     от 15.04.2020 № 293                  
 

Городской округ Химки 
 

Об утверждении регламента взаимодействия  

Центра управления регионом по блоку Министерства энергетики 

Московской области с Муниципальным центром управления регионом 

 на территории городского округа Химки Московской области  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ  

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,  

от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации 

о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», Законом Московской области от 05.10.2006  

№ 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан»,  постановлением 

Правительства Московской области от 07.10.2019 № 692/33  

«О государственной информационной системе Московской области 

«Единый центр управления регионом», распоряжением Администрации 

городского округа Химки Московской области от 28.08.2019 № 100-р                    

«О внесении изменений в распоряжения Администрации городского 

округа Химки Московской области от 29.03.2019 № 30-р, от 15.07.2019 № 

81-р»,  на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить регламент взаимодействия Центра управления 

регионом по блоку Министерства энергетики Московской области с 

Муниципальным центром управления регионом на территории городского 

округа Химки Московской области (приложение). 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  

на заместителя Главы Администрации Чистякова Д.О. 

 

 

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин 


